
   
   

  

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

k veřejné zakázce 

 

„Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 – výstavba 

bezbariérového přístupu pro handicapované žáky do budovy 

1. stupně“ (2. vyhlášení) 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kromě zásad 

uvedených v § 6 tohoto zákona, dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti  

a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací.  

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 2 485 906,00 Kč bez DPH    

Datum zahájení řízení 02.12.2021 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:  město Sokolov 

Sídlo:  Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ:  00259586 

DIČ:  CZ00259586 

Zástupce:   Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

  

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:helena.srbova@mu-sokolov.cz


2 

 

2. NÁZEV ZAKÁZKY: 
 

„Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 – výstavba bezbariérového přístupu pro handicapované žáky 

do budovy 1. stupně“ (2. vyhlášení) 

 

3. DRUH ZAKÁZKY: 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Do 03.01.2022 do 09:00 hodin. 

5. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají pouze elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (dostupného na https://ezak.sokolov.cz/). 

6. PŘEDMĚT ZAKÁZKY: 
 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba bezbariérového přístupu do budovy I. stupně Základní školy 

Sokolov, Pionýrů 1614 prostřednictvím úpravy schodišť, vybudování nového výtahu a bezbariérových 

WC. Součástí veřejné zakázky je také vybudování venkovního zázemí (2 stoly, 4 lavice a zeleň – 

výsadba 7 ks dřevin) pro výuku či trávení volného času žáků v areálu školní zahrady.  

Podrobněji viz Zadávací dokumentace ze dne 02.12.2021. 

6.  KRITÉRIA HODNOCENÍ: 

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit pouze nejnižší nabídkovou cenu 

v Kč bez DPH. Váha kritéria: 100 %. 

 

7. METODA HODNOCENÍ NABÍDEK: 

Vyhodnocení nabídek proběhne v elektronickém systému E-ZAK. 

U hodnotícího kritéria bude systémem E-ZAK hodnocena výše celkové nabídkové ceny, přičemž 

nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou získá ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají 

bodové ohodnocení dle vzorce: 

B = 100 x Cmin/C, 

kde 

C je hodnocená celková nabídková cena, 

Cmin je nejnižší podaná celková nabídková cena a 

B je dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku. 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/


3 

 

8. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S ÚČASTNÍKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 

Zadavatel nebude o nabídkách s účastníky jednat, tzn. nerelevantní. 

9. PODMÍNKY A POŽADAKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: 

Nabídku Zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě (nikoliv listinné) pomocí 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.sokolov.cz/. Nabídka musí být zpracována 

v českém nebo slovenském jazyce. Nabídka bude podána ve formátu *pdf a bude elektronicky 

podepsána.  Výkazy výměr budou podány ve formátu *xls. Nabídka musí být podepsaná uznávaným 

elektronickým podpisem. 

 

10. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

Nabídková cena bude uvedena v CZK a v následujícím členění:  

 celková cena díla v Kč bez DPH 

 vyčíslení DPH (z ceny bez DPH)  

 a celková cena díla v Kč včetně DPH.  

Účastníci stanoví a v nabídce doloží nabídkovou cenu v Kč bez DPH, vyčíslí DPH a cenu včetně 

DPH, položkovými rozpočty, vypracovanými vyplněním každé položky výkazu výměr, které jsou 

součástí zadávací dokumentace (příloha č. 6 a 7). 

Podrobněji viz Zadávací dokumentace ze dne 02.12.2021. 

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY: 

Předání a převzetí staveniště:       do 29.06.2022  

Zahájení stavby:         od 30.06.2022 

Dokončení stavebních prací mimo dokončení výtahu:      do 24.08.2022 

Předání stavby mimo výtahu včetně vyklizení staveniště, přičemž bude nově vymezeno jen staveniště 

v rozsahu nezbytném pro dokončení výtahu:     do 26.08.2022 

Dokončení a uvedení osobního výtahu do provozu – včetně všech potřebných legislativních úkonů 

a dokladů:                                                                          do 30.09.2022 

Předání výtahu včetně vyklizení staveniště:      do 05.10.2022 

 

Místem plnění jsou pozemky p. č. 872 a 78/9 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov (areál Základní školy 

Sokolov, Pionýrů 1614).  

Kraj: Karlovarský 

NUTS: CZ041 

12. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK: 

Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

https://ezak.sokolov.cz/


4 

 

13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek  

na https://ezak.sokolov.cz/) požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost je 

nutno doručit ve lhůtě čtyř pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je stanovena pro podání 

nabídek. V opačném případě si zadavatel vyhrazuje právo žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

nevyřizovat. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní do dvou pracovních dnů od obdržení žádosti  

o vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez jejich předchozí 

žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 

 

 

Podrobné informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci ze dne 02.12.2021 (dostupná 

elektronicky na https://ezak.sokolov.cz/). 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1. Krycí list nabídky  

2. Doklady o prokázání kvalifikace (způsobilosti)  

3. Návrh Smlouvy o dílo  

4. Projektová dokumentace (budova I. stupně ZŠ – objekt B) - v elektronické podobě  

5. Projektová dokumentace (přírodní školní zahrada) - v elektronické podobě 

6. Výkaz výměr (stavební úpravy budovy I. stupně ZŠ  - objekt B) 

7. Výkaz výměr (zeleň a mobiliář)  

8. Dotazník BOZP 

 

V Sokolově dne 02.12.2021 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/
https://ezak.sokolov.cz/

		2021-12-02T10:01:16+0100




